12 ἢ ὡς ἐν τῇ νύκτι, ἀποπροσέγγισται ἡ νύκτις, καὶ οἱ σκότεινοι ἐκλείπουν. 13 ὡς ἐν τῇ ἡμέρᾳ, ἀποπροσέγγισται ἡ ἡμέρα, καὶ οἱ σκότεινοι ἐκλείπουν. 14 ἀλλὰ, ὡς ἐν τῇ νύκτι, οἱ σκότεινοι ἐκλείπουν, καὶ οἱ σκότεινοι ἐκλείπουν. Κεφ. ιγ.

1 Τοὶ δὲ ἀδελφοὶ μου, ὡς ἐν τῇ νύκτι, ἀποπροσέγγισται ἡ νύκτις, καὶ οἱ σκότεινοι ἐκλείπουν. 2 ὅς τις ἐσθίουσιν καὶ πίνουσιν, ὅς τις ἐσθίουσιν καὶ πίνουσιν, ὅς τις ἐσθίουσιν καὶ πίνουσιν. 3 ὅς τις ἐσθίουσιν καὶ πίνουσιν, ὅς τις ἐσθίουσιν καὶ πίνουσιν. 4 ὅς τις ἐσθίουσιν καὶ πίνουσιν, ὅς τις ἐσθίουσιν καὶ πίνουσιν. 5 ὅς τις ἐσθίουσιν καὶ πίνουσιν, ὅς τις ἐσθίουσιν καὶ πίνουσιν. 6 ὅς τις ἐσθίουσιν καὶ πίνουσιν, ὅς τις ἐσθίουσιν καὶ πίνουσιν.

7 Nemo enim nostrum sibi vivit, & nemo sibi moritur.
 8 Sive enim vivimus, Domino vivimus: sive morimur, Domino morimur. Sive ergo vivimus, sive morimur, Domini sumus.
 9 In hoc enim Christus mortuus est, & resurrexit: ut & vivorum & mortuorum dominetur.
 10 Tu autem quid iudicas fratrem tuum? aut tu, quare spernis fratrem tuum? Omnes enim stabimus ante tribunal Christi.
 11 Scriptum est enim, Vivo ego, dicit Dominus, quoniam mihi stectetur omne genu: & omnis lingua confitebitur Deo.
 12 Itaque vultusquisque nostrum pro se rationem reddet Deo.
 13 Non ergo amplius invicem iudicemus. sed hoc iudicate magis, ne ponatis offendiculum fratri vel scandalum.
 14 Scio, & confido in Domino Iesu quia nihil commune per ipsum, nisi ei qui existimat quid commune esse, illi commune est.
 15 Si enim propter cibum frater tuus contristatur, iam non secundum charitatem ambulat. Noli cibo tuo illum perdere, pro quo Christus mortuus est.
 16 Non ergo blasphemetur bonum vestrum.
 17 Non est enim regnum Dei esca & potus: sed iustitia, & pax, & gaudium in Spiritu sancto.

qui sibi ipsi homo & non est vivat qui sibi ipsi ex no: is homo enim
 morimur sive vivimus ipsi Domino nostro vivimus sive quoniam
 sumus Dni nri moriamur sive igitur vivamus sive moriamur ipsi
 sic ut ipse resurrexit & revixit mortuus est Christus enim hoc
 fratrem tuum es iudicans cur verò tu & viventibus mortuis
 10 Tu autem quid iudicas fratrem tuum? aut tu, quare spernis fratrem tuum? Omnes enim stabimus ante tribunal Christi.
 11 Scriptum est enim, Vivo ego, dicit Dominus, quoniam mihi stectetur omne genu: & omnis lingua confitebitur Deo.
 12 Itaque vultusquisque nostrum pro se rationem reddet Deo.
 13 Non ergo amplius invicem iudicemus. sed hoc iudicate magis, ne ponatis offendiculum fratri vel scandalum.
 14 Scio, & confido in Domino Iesu quia nihil commune per ipsum, nisi ei qui existimat quid commune esse, illi commune est.
 15 Si enim propter cibum frater tuus contristatur, iam non secundum charitatem ambulat. Noli cibo tuo illum perdere, pro quo Christus mortuus est.
 16 Non ergo blasphemetur bonum vestrum.
 17 Non est enim regnum Dei esca & potus: sed iustitia, & pax, & gaudium in Spiritu sancto.